
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2288/1 од 09.04.2025 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесет и осмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
16.04.2025 година (среда) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука на училишниот одбор на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства; 

2. Предлог - Одлука за прифаќање на предлог и определување на име на Спортско - 
рекреативен центар во населено место Инџиково; 

3. Предлог - Одлука за стекнување статус на ''објект во состав на ЈУДГ ''25 Мaj - 
Општина Гази Баба - Скопје'', и определување на име на објектот во состав на 
ЈУДГ ''25 Мaj'' - Општина Гази Баба - Скопје, во населено место Трубарево; 

4. Предлог - Одлука за стекнување статус на ''објект во состав на ЈУДГ ''25 Мaj - 
Општина Гази Баба - Скопје'', и определување на име на објектот во состав на 
ЈУДГ ''25 Мaj'' - Општина Гази Баба - Скопје, во населено место Инџиково; 

5. Предлог - Одлука за примање на донација од Канцеларијата на Обединетите нации 
за проектни услуги (УНОПС) преку проектот ''ЕУ за чист воздух''; 

6. Предлог - Одлука за примање на донација од ''Сојуз на Ротари клубови во 
Македонија''; 

7. Предлог - Одлука за примање на донација од Јавно претпријатие за државни 
патишта на Република Северна Македонија; 

8. Предлог - Одлука за утврдување на потребата од определување на заштитни зони 
на бушотината, за водоснабдителен систем во населено место Брњарци; 

9. Предлог - Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности со 
спомен - обележја за период 2025 - 2029 година;  

10. Предлог - Програма за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина 
Гази Баба за 2025 година; 

11. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 
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12. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба 

за 2025 година;  
13. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување 

и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2025 
година; 

14. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје; и 

15. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за процена на штети на земјоделски 
култури на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 
23.06.2024 година.  

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
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